
工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

12,000,000 1

無

業　者　名

㈱潮技術コンサルタント　高知事務所

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

仁淀川町簡易水道事業固定資産評価額算定委託業務

一般競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時００分から 

最低制限価格

予定価格 12,600,000

第３回

12,600,000

落　札



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

10,000,000 1

辞退

無

業　者　名

㈱潮技術コンサルタント　高知事務所

㈱パスコ　高知支店

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

仁淀川町農業集落排水事業固定資産評価額算定委託業務

一般競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時０５分から 

最低制限価格

予定価格 10,800,000

第３回

10,800,000

落　札



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

無効 ×

17,100,000 1

辞退

辞退

無効 ×

26,760,000

入札心得第８
条により無効

第３回

入札心得第８
条により無効

落　札

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和元年度（繰越）仁淀川町小中学校校内ＬＡＮ構築工事

一般競争入札

業　者　名

㈱高知通信機

西日本電信電話㈱　高知支店

㈱高知電気

四国電設興業㈱

四国情報管理センター㈱

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時１５分から 

最低制限価格

予定価格 26,760,000

無

設計金額



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

20,000,000 1

20,700,000 2

設計金額

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時２５分から 

最低制限価格

予定価格 20,740,000

18,666,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）　連絡道キタヤシキ線開設工事

地域密着型一般競争入札（地方自治法施行令第167条の５の２）

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

落　札

20,740,000

第３回



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,610,000 4

2,540,000 1

2,610,000 4

2,600,000 2

2,610,000 4

辞退

2,600,000 2

2,610,000

第３回

落　札

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和元年度（繰越）（町単） 道路環境等 岩屋～秋葉 連絡道整備工事

指名競争入札

㈲仁淀森林土木

業　者　名

㈱西森建設

㈱仁淀工業

㈲吉永土建

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱西部建設

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時３０分から 

最低制限価格

予定価格 2,610,000

2,349,000

設計金額



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

令和元年度（繰越）（町単） 道路環境等 岩屋～秋葉 連絡道整備工事

仁淀川町　別枝

令和２年４月２８日

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

896,000 3

890,000 2

896,000 3

850,000 1

896,000 3

辞退

896,000 3

806,000

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度 (町単)道路環境等　町道道芝線法面保護工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

入 札 日 時

落　札

第３回

㈱西森建設

㈲西森土建

㈲草苅地工

㈱仁淀工業

㈱西部建設

㈲仁淀森林土木

業　者　名

㈲吉永土建

設計金額 896,000

予定価格 896,000令和２年４月２８日　午前９時３５分から 

最低制限価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

令和２年度 (町単)道路環境等　町道道芝線法面保護工事

仁淀川町　別枝

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,800,000 3

1,810,000 6

1,800,000 3

1,800,000 3

辞退

1,730,000 1

1,790,000 2小野建設㈱

㈱大和

㈲中越土木 落　札

設計金額

最低制限価格 1,629,000

業　者　名 第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

㈲林土建

㈱上岡工務店

㈲品原建設

㈲藤原建設

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度 (町単)林道マルヤマ線舗装工事

指名競争入札

1,810,000

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時４０分から 予定価格 1,810,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

令和２年度 (町単)林道マルヤマ線舗装工事

仁淀川町　上名野川

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,800,000 3

1,820,000 4

1,830,000 6

1,700,000 1

1,793,000 2

1,820,000 4

1,830,000 6金光鉄工㈱

㈲大谷組

新営開発㈲

㈱不二土木 落　札

㈱上岡工務店

㈲林土建

㈱大一林組

入 札 日 時

業　者　名 第３回

令和２年４月２８日　午前９時４５分から 

最低制限価格

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

予定価格

指名競争入札

令和２年度 (町単)　町道寺村峯岩戸線防護柵設置工事

1,647,000

設計金額 1,830,000

1,830,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

令和２年度 (町単)　町道寺村峯岩戸線防護柵設置工事

仁淀川町　寺村

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,930,000 4

3,920,000 3

3,950,000 5

3,900,000 2

3,762,000 1

3,950,000 5

3,960,000 7

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時５０分から 

3,564,000

金光鉄工㈱

新営開発㈲

㈲大谷組 落　札

㈱不二土木

㈱上岡工務店

㈲林土建

㈱大一林組

第３回

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

指名競争入札

令和元年度 （繰越） (町単)　道路環境等緊急整備事業　町道寺村峯岩戸線路側復
旧工事

業　者　名

最低制限価格

3,960,000設計金額

予定価格 3,960,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

令和元年度 （繰越） (町単)　道路環境等緊急整備事業　町道寺村峯岩戸線路側復旧工
事

仁淀川町　寺村

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,100,000 2

2,130,000 5

2,140,000 6

2,110,000 4

2,107,000 3

2,040,000 1

2,150,000 7

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前９時５５分から 

1,935,000

金光鉄工㈱

新営開発㈲ 落　札

㈲大谷組

㈱不二土木

㈱上岡工務店

㈲林土建

㈱大一林組

2,150,000

業　者　名 第３回

最低制限価格

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

入　　　　札　　　　記　　　　録

指名競争入札

令和２年度（町単）林道相名川線舗装工事

2,150,000設計金額

予定価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

仁淀川町　久喜

令和２年度（町単）林道相名川線舗装工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

770,000 3

770,000 3

辞退

760,000 2

770,000 3

730,000 1

773,000 6

落　札

金光鉄工㈱

新営開発㈲

㈲大谷組

㈱不二土木

㈱上岡工務店

㈲林土建

㈱大一林組

773,000

入 札 日 時

業　者　名 第３回

令和２年４月２８日　午前１０時００分から 

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度（町単）林道相名川線残土場舗装工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

695,000最低制限価格

設計金額

予定価格 773,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　町内業者

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

仁淀川町　久喜

令和２年度（町単）林道相名川線残土場舗装工事

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,800,000 4

4,450,000 1

4,600,000 3

4,450,000 1

辞退

6,039,000 5

6,710,000 6

心得第１５条
落札

第３回

㈱和泉工業

㈱大一林組

㈲林土建

㈱上岡工務店

新営開発㈲

業　者　名

㈱晃立

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　仁淀川町旧大西稚蚕共同飼育所解体工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前１０時０５分から 

最低制限価格

予定価格 6,710,000

無

6,710,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

令和２年度　仁淀川町旧大西稚蚕共同飼育所解体工事

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　町内業者

仁淀川町　大西

令和２年４月２８日

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

3,030,000 5

2,763,000 1

2,916,500 3

3,000,000 4

2,763,000 1

3,070,000 6

3,070,000 6

2,763,000

㈱建連

業　者　名

㈲森岡工務店

大旺新洋㈱高知土木本店

3,070,000

3,070,000

第３回

㈱越知舗道

土佐新高建設㈱

㈱和泉工業

栄宝生建設㈱

心得第１５条
落札

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）道路環境等緊急整備事業 林道ヲヲカゲ線舗装補修工事

指名競争入札

設計金額

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前１０時１０分から 

最低制限価格

予定価格



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

令和２年度（町単）道路環境等緊急整備事業 林道ヲヲカゲ線舗装補修工事

仁淀川町　用居

令和２年４月２８日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　実績のある業者を指名した

指　名　理　由　書



工 事 番 号

工 事 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,020,000 5

1,845,000 1

1,947,500 2

2,020,000 5

2,000,000 3

2,000,000 3

2,050,000 7

落　札

㈱和泉工業

㈱越知舗道

㈱建連

栄宝生建設㈱

入　　　　札　　　　記　　　　録

令和２年度（町単）安居渓谷駐車場舗装工事

指名競争入札

仁淀川町役場本庁舎1階多目的ﾎｰﾙ

第３回

大旺新洋㈱高知土木本店

業　者　名

予定価格 2,050,000入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前１０時１５分から 

最低制限価格 1,845,000

㈲森岡工務店

土佐新高建設㈱

設計金額 2,050,000



工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

入 札 日 時

　実績のある業者を指名した

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

令和２年４月２８日

仁淀川町　大屋

令和２年度（町単）安居渓谷駐車場舗装工事

指　名　理　由　書



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

1,519,830 3

1,231,900 2

1,061,618 1 落　札

第３回

 

 

 

 

甫木元自動車

井上自動車

 

 

業　者　名

㈱掛水自動車整備工場

㈲鎌倉自動車

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度　仁淀川町仁淀総合支所住民福祉課車両購入（福祉車両）

指名競争入札

入 札 日 時 令和２年４月28日　午前１０時２５分から 

設計金額 1,703,000

予定価格 1,703,000

最低制限価格 無



業 務 番 号

委託業務名

委 託 場 所

入 札 日 時

指　名　理　由　書

令和２年度　仁淀川町仁淀総合支所住民福祉課車両購入（福祉車両）

仁淀川町　森

令和２年４月28日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

実績のある業者を指名した



業 務 番 号

委 託 業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

辞退

650,000 2

680,000 4

辞退

辞退

640,000 1

660,000 3

業　者　名

さくらま百貨店

㈱大一林組

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）安居渓谷宝来荘業務用食器洗浄機購入事業

指名競争入札

無

ホシザキ四国㈱

 

 

 

大原商店吾川スポーツ

四電エナジーサービス㈱　高知支店

入交住環境㈱

㈱マルゼン　高知営業所

第３回

落　札

入 札 日 時 令和２年４月２８日　午前１０時３０分から 

設計金額 800,000

予定価格 800,000

最低制限価格



業 務 番 号

委託業務名

委 託 場 所

入 札 日 時

令和２年度（町単）安居渓谷宝来荘業務用食器洗浄機購入事業

仁淀川町　大屋

令和２年４月２８日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

実績のある業者を指名した

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

1,800,000 6

900,000 1

1,670,000 5

1,200,000 2

1,200,000 2

1,854,000 7

1,297,000 4

第３回

1,854,000

落　札

植田設計事務所

　　

　　

　　

㈱ハウジング総合コンサルタント

㈱ＭＡ設計事務所

㈱ライト岡田設計

㈲森田設計

業　者　名

㈱ASA設計事務所

㈱総合企画設計

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）　旧大野旅館解体工事設計委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

1,854,000

無

令和２年４月２８日　午前１０時４０分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時 令和２年４月２８日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　　実績のある業者を指名した

令和２年度（町単）　旧大野旅館解体工事設計委託業務

仁淀川町　名野川

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

2,000,000 7

1,450,000 5

1,800,000 6

1,420,000 3

1,400,000 2

1,200,000 1

1,437,000 4

第３回

2,053,000

落　札

植田設計事務所

　　

　　

　　

㈱ハウジング総合コンサルタント

㈱ＭＡ設計事務所

㈱ライト岡田設計

㈲森田設計

業　者　名

㈱ASA設計事務所

㈱総合企画設計

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度（町単）　安居渓谷宝来荘改修工事設計委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

2,053,000

無

令和２年４月２８日　午前１０時４５分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時 令和２年４月２８日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

　　実績のある業者を指名した

令和２年度（町単）　安居渓谷宝来荘改修工事設計委託業務

仁淀川町　大屋

指　名　理　由　書



業 務 番 号

業 務 名

入 札 区 分

入 札 場 所

円（税抜）

円（税抜）

第１回
順
位 第２回

順
位

順
位

5,600,000 3

6,000,000 5

5,920,000 4

5,200,000 2

6,000,000 5

6,150,000 7

3,970,000 1

6,180,000 8

第３回

6,232,000

落　札㈱ぎょうせい四国支社

㈱四電技術コンサルタント高知支店

　　

　　

㈱第一コンサルタンツ

㈱エイト日本技術開発高知支店

㈱五星高知支店

㈱パスコ高知支店

業　者　名

構営技術コンサルタント㈱

㈱サン土木コンサルタント

入　　　　札　　　　記　　　　録

仁淀川町役場本庁舎１階多目的ﾎｰﾙ

令和２年度仁淀川町国土強靭化地域計画策定委託業務

指名競争入札

入 札 日 時

設計金額

予定価格

最低制限価格

6,232,769

無

令和２年４月２８日　午前１０時５０分から 



業 務 番 号

業 務 名

委 託 場 所

入 札 日 時

　　実績のある業者を指名した

令和２年度仁淀川町国土強靭化地域計画策定委託業務

仁淀川町　本庁

令和２年４月２８日

【入札記録（別紙）の業者を指名した理由】

指　名　理　由　書


